ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար մալուխների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԳՀԱՊՁԲ-2/4 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի մայիսի 08-ին կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Մալուխ 3*50+1*25
	գծամետր
	2 350
	2 350
	3 666 000
	3 666 000
	Համաձայն ГОСТ 16442-80-ի, գունավոր մեկուսիչով, փաթույթի երկարությունը` 500մ: Արտադրման տարեթիվը պետք է լինի 01.01.2016թ-ից ոչ շուտ
	Համաձայն ГОСТ 16442-80-ի, գունավոր մեկուսիչով, փաթույթի երկարությունը` 500մ: Արտադրման տարեթիվը պետք է լինի 01.01.2016թ-ից ոչ շուտ

	2
	Մալուխ 3*25+1*16
	գծամետր
	5 520
	5 520
	4 912 800
	4 912 800
	Համաձայն ГОСТ 16442-80-ի, գունավոր մեկուսիչով, փաթույթի երկարությունը` 500մ: Արտադրման տարեթիվը պետք է լինի 01.01.2016թ-ից ոչ շուտ
	Համաձայն ГОСТ 16442-80-ի, գունավոր մեկուսիչով, փաթույթի երկարությունը` 500մ: Արտադրման տարեթիվը 2018թ

	3
	Մալուխ 27*2,5
	գծամետր
	5 800
	5 800
	4 814 000
	4 814 000
	Համաձայն ГОСТ 1508-78-ի, գունավոր մեկուսիչով,  փաթույթի երկարությունը`  300մ: Արտադրման տարեթիվը պետք է լինի 01.01.2016թ-ից ոչ շուտ
	Համաձայն ГОСТ 1508-78-ի, գունավոր մեկուսիչով,  փաթույթի երկարությունը`  300մ: Արտադրման տարեթիվը 2018թ

	4
	Մալուխ 19*2,5
	գծամետր
	3 025
	3 025
	1 784 750
	1 784 750
	Համաձայն ГОСТ 1508 -78-ի, գունավոր մեկուսիչով,  փաթույթի երկարությունը`  300մ: Արտադրման տարեթիվը պետք է լինի 01.01.2016թ-ից ոչ շուտ
	Համաձայն ГОСТ 1508 -78-ի, գունավոր մեկուսիչով,  փաթույթի երկարությունը`  300մ: Արտադրման տարեթիվը 2018թ

	5
	Մալուխ 10*2,5
	գծամետր
	12 500
	12 500
	4 375 000
	4 375 000
	Համաձայն ГОСТ 1508-78-ի, գունավոր մեկուսիչով, փաթույթի երկարությունը`  300մ: Արտադրման տարեթիվը պետք է լինի 01.01.2016թ-ից ոչ շուտ
	Համաձայն ГОСТ 1508-78-ի, գունավոր մեկուսիչով, փաթույթի երկարությունը` 300մ: Արտադրման տարեթիվը պետք է լինի 01.01.2016թ-ից ոչ շուտ

	6
	Մալուխ ՊՊՃ 4*2,5
	գծամետր
	7 100
	7 100
	3 905 000
	3 905 000
	  Համաձայն ГОСТ 7399-97-ի, գունավոր մեկուսիչով, փաթույթի երկարությունը`  100մ: 

 Բազմաճյուղ պղնձյա 4 հաղորդալարեր, յուրաքանչյուրը 2.5 մմ2 կտրվածքի մակերեսով, ճկուն գալարներով, ընդհանուր կրկնակի մեկուսացված: Արտադրման տարեթիվը պետք է լինի 01.01.2016թ-ից ոչ շուտ
	Համաձայն ГОСТ 7399-97-ի, գունավոր մեկուսիչով, փաթույթի երկարությունը`  100մ: 

 Բազմաճյուղ պղնձյա 4 հաղորդալարեր, յուրաքանչյուրը 2.5 մմ2 կտրվածքի մակերեսով, ճկուն գալարներով, ընդհանուր կրկնակի մեկուսացված: Արտադրման տարեթիվը պետք է լինի 01.01.2016թ-ից ոչ շուտ

	7
	Մալուխ` ՊՊՃ 4*1
	գծամետր
	3000
	3000
	1 350 000
	1 350 000
	Համաձայն ГОСТ 7399-97-ի, գունավոր մեկուսիչով, փաթույթի երկարությունը`  100մ:

Բազմաճյուղ պղնձյա 4 հաղորդալարեր, յուրաքանչյուրը 1 մմ2 կտրվածքի մակերեսով, ճկուն գալարներով, ընդհանուր կրկնակի մեկուսացված: Արտադրման տարեթիվը պետք է լինի 01.01.2016թ-ից ոչ շուտ
	Համաձայն ГОСТ 7399-97-ի, գունավոր մեկուսիչով, փաթույթի երկարությունը`  100մ:

Բազմաճյուղ պղնձյա 4 հաղորդալարեր, յուրաքանչյուրը 1 մմ2 կտրվածքի մակերեսով, ճկուն գալարներով, ընդհանուր կրկնակի մեկուսացված: Արտադրման տարեթիվը պետք է լինի 01.01.2016թ-ից ոչ շուտ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի և  ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. N 526-Ն որոշման 80-րդ կետի պահանջներով:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	02
	01
	01
	02
	այո
	ոչ
	ոչ

	Գնման համար ֆինանսական միջոցները ներառված են ՀՀ կառ. 28.12.17թ.. N1717-Ն որոշման մեջ

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	17.03.2018թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	20.03.2018թ.
	21.03.2018թ.

	

	

	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը
Հ/հ

Նախահաշ.

գինը (դրամ)

«Ռաֆ-Օջախ» ՍՊԸ-ի
առաջարկ (չափաբաժնի ընդհանուր գին)

«Էլկոմպ»  ՍՊԸ-ի
առաջարկ (չափաբաժնի ընդհանուր գին)

«Ցիկլոիդ»   ՍՊԸ-ի
առաջարկ (չափաբաժնի ընդհանուր գին)
«ԱՎՏՈՖԱՆ ԷՅ ՍԻ» ՍՊԸ

առաջարկ (չափաբաժնի ընդհանուր գին

«ՀԻԴՐՈ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ

առաջարկ (չափաբաժնի ընդհանուր գին

«Ռեալ Բուսինեսս» ՍՊԸ

առաջարկ (չափաբաժնի ընդհանուր գին

«ՄԱՄԼԻՉ-ՆԿ» ՍՊԸ

առաջարկ (չափաբաժնի ընդհանուր գին

Գինը առանց ԱԱՀ
Գինը ԱԱՀ-ով
Գինը առանց ԱԱՀ
Գինը ԱԱՀ-ով
Գինը առանց ԱԱՀ
Գինը ԱԱՀ-ով
Գինը առանց ԱԱՀ
Գինը ԱԱՀ-ով
Գինը առանց ԱԱՀ
Գինը ԱԱՀ-ով
Գինը առանց ԱԱՀ
Գինը ԱԱՀ-ով
Գինը առանց ԱԱՀ
Գինը ԱԱՀ-ով
1

3 666 000

2908125

3489750

2996250

3595500

3317416.7

3980900

3094167

3713000

3113750

3736500

3019750

3623700

2815300

3378360

2

4 912 800

3864000

4636800

3841000

4609200

4544800

5453760

4278000

5133600

3588000

4305600

3864000

4636800

3808800

4570560

3

4 814 000

3799000

4558800

3697500

4437000

5094333.3

6113200

4640000

5568000

3576667

4292000

4785000

5742000

3712000

4454400

4
1 784 750

1421750

1706100

1462083

1754500

1860375

2232450

1739375

2087250

1411667

1694000

1815000

2178000

1415700

1698840

5

4 375 000

3375000

4050000

3281250

3937500

4656250

5587500

4260417

5112500

4166667

5000000

4375000

5250000

3300000

3960000

6

3 905 000

3070750

3684900

4549916.7

5459900

4313250

5175900

3621000

4345200

3585500

4302600

7

1 350 000

742500

891000

1125000

1350000

835000

100200

800000

960000

900000

1080000

654000

784800



	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	Չկան
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	12.04.2018թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	13.03.2018թ.
	17.03.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման
 ամսաթիվը
	23.04.2018թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	07.05.2018թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	08.05.2018թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	5
	«Էլկոմպ» ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-2/4-1
	08.05.2018թ
	10.12.2018թ
	-
	3 937 500
	3 937 500

	1,7
	«ՄԱՄԼԻՉ-ՆԿ» ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-2/4-2
	08.05.2018թ
	10.12.2018թ
	-
	4 163 160
	4 163 160

	6
	«Ռաֆ-Օջախ» ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-2/4-3
	08.05.2018թ
	10.12.2018թ
	-
	3 684 900
	3 684 900

	2,3,4
	«ՀԻԴՐՈ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-2/4-4
	08.05.2018թ
	10.12.2018թ
	
	10 291 600
	10 291 600


	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն
	
	ԳՀԱՊՁԲ-2/4-2

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	ԳՀԱՊՁԲ-2/4-3
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	5
	«Էլկոմպ» ՍՊԸ
	 ՀՀ, ք. Երևան, Բաղրամյան 76/3
	
	«Կոնվերս Բանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 1930000629790100
	ՀՎՀՀ 00057219



	1,7
	«ՄԱՄԼԻՉ-ՆԿ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Սևանի 21
	
	«Յուբիբանկ» ԲԲԸ

Հ/Հ 24104103331700
	ՀՎՀՀ 02230805



	6
	«Ռաֆ-Օջախ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Նոր Արեշ 26փ. 83տ
	
	«Հայբիզնեսբանկ» ՓԲԸ Քանաքեռի մ/ճ

Հ/Հ 11500545523900
	ՀՎՀՀ 00456403



	2,3,4
	«ՀԻԴՐՈ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ
	Ք.Երևան, Ջրաշեն , 1-ին փող. 2-րդ նրբ., տուն 1
	
	<<Ամերիաբանկ>>ՓԲԸ
ՀՀ1570023666470100
	ՀՎՀՀ 00469215



	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Սահմանված կարգով իրականացվել են օրենսդրությամբ նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Ընթացակարգի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Վահան Սահակյան
	010-29 43 53
	v.sahakyan@mil.am


Պատվիրատու՝  ՀՀ պաշտպանության  նախարարություն
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